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                                                           GLIWICE 18.03.2024r. 

nr sprawy: 027/2024/TR    
 

Zamawiający: Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
            44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 14 sierpnia 2023 r. poz. 1605.), p.n.:  
 
Podłączenie budynku przy ul. Dworskiej 18 w Gliwicach do miejskiej sieci ciepłowniczej  
wraz z dociepleniem przejazdu i stropu nad piwnicą, wykonaniem instalacji centralnego 
ogrzewania i wydzieleniem pomieszczeń łazienek w lokalach, modernizacją instalacji wod.-
kan. i elektrycznych, przebudową instalacji gazu oraz likwidacją starych urządzeń grzewczych. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 14 sierpnia 2023 r. poz. 1605) dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę:  
USŁUGI BLITZ Dorota Kika  
ul. E. Orzeszkowej 8/15, 32-300 Olkusz 

Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo 
zamówień publicznych i uzyskała największą ilość punktów spośród złożonych ofert, zgodnie z 
kryteriami oceny.  
 

Ranking złożonych ofert: 
Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

Kryterium 1 
„Cena”– 
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
„Okres gwarancji i 
rękojmi” - waga 10% 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

 

1 
ZAKŁAD BUDOWLANO-INSTALACYJNY ALFA Sp. z o.o. 
ul. Plebiscytowa 1, 44-100 Gliwice 

 

81,77 pkt 
 

10 pkt 
 

91,77 pkt 

 

2 
Med Investment Group Sp. z o.o.  
ul. Legionów 3, 42-600 Tarnowskie Góry 

 

80,62 pkt 
 

 

10 pkt 
 

90,62 pkt 

 

3 
Energocomplex Sp. z o.o.  
ul. Bernardyńska 69a, 44-100 Gliwice 

 

81,28 pkt 
 

10 pkt 
 

91,28 pkt 

 

4 
Zakład Remontowo-Budowlany Piotr Boguszewski  
ul. Jesionowa 24, 43-190 Mikołów 

 

86,04 pkt 
 

10 pkt 
 

96,04 pkt 

 

5 
VIXUR Sp. z o.o.  
ul. Świętojańska 57, 44-100 Gliwice 

 

83,31 pkt 
 

10 pkt 
 

93,31 pkt 

 

6 
FORTIS Zakład Robót Budowlanych GARUS GRZEGORZ   
ul. mjr. Henryka Sucharskiego 7, 43-200 Pszczyna 

 

58,57 pkt 
 

10 pkt 

 

68,57 pkt 

 

7 
USŁUGI BLITZ Dorota Kika  
ul. E. Orzeszkowej 8/15, 32-300 Olkusz 

 

90 pkt 

 

10 pkt 

 

100 pkt 

 

  


